

ÅRSRAPPORT 2019

Per W. Jørgensen ApS
Amagerbrogade 73, 4. tv
2300 København S

CVR nr. 30616987

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Dirigent

Per W. Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per W. Jørgensen ApS
Amagerbrogade 73, 4. tv
2300 København S

Telefon: 2944 7797

CVR-nr.: 30616987
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per W. Jørgensen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM), Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse,
6. juli 2020.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektstyring af større arbejdsopgaver indenfor levedsmiddelindustrien.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektstyring indenfor levnedsmiddelindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -260.546.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-205.732	223.570
Distributionsomkostninger	-5.214	-40.885
Administrationsomkostninger	-42.300	-68.108
Resultat før finansielle poster	-253.246	114.577
Øvrige finansielle omkostninger	-7.300	-6.396
Ordinært resultat før skat	-260.546	108.181
Skat af årets resultat	57.210	-1.562
Andre skatter	-42.619	11.285
ÅRETS RESULTAT	-245.955	117.904
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overført resultat	-299.955	65.004
Disponeret i alt	-245.955	117.904

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	184.387
Skatteaktiv	57.210	0
Andre tilgodehavender	24.614	47.659
Periodeafgrænsningsposter	9.405	9.907
Tilgodehavender i alt	91.229	241.953
Likvide beholdninger	787.195	945.250
Likvide beholdninger i alt	787.195	945.250
Omsætningsaktiver i alt	878.424	1.187.203
AKTIVER I ALT	878.424	1.187.203

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	417.497	717.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	596.497	895.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	60.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	251.927	231.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.927	291.852
Gældsforpligtelser i alt	281.927	291.852
PASSIVER I ALT	878.424	1.187.203

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om antal ansatte

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftiget 1. i regnskabsåret.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Wiinblad Jørgensen (CVR valideret)

Direktør

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: CVR:30616987-RID:97352722

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-07-07 18:17:14Z

NEM ID 

Uffe Berg Pedersen (CVR valideret)

Godkendt revisor

På vegne af: Uffe Berg Revision

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-07-07 21:38:44Z

NEM ID 

Per Wiinblad Jørgensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: CVR:30616987-RID:97352722

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-07-08 13:36:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08CJ6-614DD-M52NI-ESPD5-AIPE-GVE3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>